ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 06/2012/QĐ-UBND
	Tân Bình, ngày 12 tháng 9 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUY CHẾ VỀ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ QUẬN TÂN BÌNH
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 79/2010/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2010 của Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quy chế (mẫu) về tổ chức và hoạt động của Phòng Quản lý đô thị quận - huyện;
Căn cứ Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về thành lập Phòng Quản lý đô thị;
Căn cứ Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2011 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Quản lý đô thị quận Tân Bình.
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 85/TTr-NV ngày 10 tháng 9 năm 2012,
QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Nay sửa đổi, bổ sung Khoản 3, Điều 3, Chương III của Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Quản lý đô thị quận Tân Bình (được ban hành kèm theo Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2011 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình) về thành lập các tổ nghiệp vụ của Phòng Quản lý đô thị từ 3 tổ thành 6 tổ như sau:
1. Tổ Cấp giấy phép xây dựng;
2. Tổ Quy hoạch, kiến trúc, đô thị;
3. Tổ Quản lý và bán nhà thuộc sở hữu nhà nước;
4. Tổ Quản lý hạ tầng kỹ thuật đô thị;
5. Tổ Văn phòng - Giải quyết khiếu nại;
6. Tổ Phát triển đô thị và nhà ở.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Quản lý đô thị, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Châu Văn La